
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/211/2022 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 85 ust. 1 i art. 91 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821  

oraz z 2021 r. poz. 159, poz. 1006, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2328) Rada Powiatu Legnickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Podnosi się wynagrodzenie dla rodziny zastępczej zawodowej, o której mowa w art. 85 ust. 1 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do wysokości 3 200,00 zł 

miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/104/2020 z dnia 28 maja 2020 r. Rady Powiatu Legnickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Aleksander Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 295


		2022-01-19T09:58:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




